
Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики 

шестого созыва 

 

 

 

 

37-е заседание 

 

 

РЕШЕНИЕ № 37/10-6 

 

20 сентября  2018 года                                                                                              пгт. Вурнары 

 

 

О ходатайстве о награждении 

Почетной грамотой 

Государственного Совета 

Чувашской Республики 

 

 

 

 На основании ходатайства и представленных документов отдела образования и 

молодежной политики администрации Вурнарского района, Вурнарское районное 

Собрание депутатов Чувашской Республики РЕШИЛО: 

 

ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Государственного Совета 

Чувашской Республики: 

Золова Петра Яковлевича, учителя истории и обществознания Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Тузи-Муратская основная 

общеобразовательная школа» Вурнарского района Чувашской Республики; 

Степановой Аделины Михайловны, директора Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Малояушская средняя общеобразовательная школа» 

Вурнарского района Чувашской Республики.  

  

   

  

   

Глава Вурнарского района 

Чувашской Республики                                                                                Г.П. Спиридонов 

 

 

 

 

 

 

 


